RE
SE
RV
O
IR
S
CO
M

– Vessie à poche d’air enclavée, principe inversé assure
élasticité supérieure, ne se détend pas. - La compression
inverse de la vessie augmente sa durée de vie, facilement
interchangeable.
– Pas de visite de contrôle. Pas d’entretien.
– Résistance aux ambiances agressives, salinités.
– LEGER - facile à déplacer - facile à installer.
– GARANTIE 3 ans pour une utilisation et installation dans
des conditions normales.
DONNEES TECHNIQUES: PS 7 à 10 B - DIMENSIONS ET POIDS
DONNEES TECHNIQUES
PS VOLUME DIAM. HAUTEUR HAUTEUR RACCORDEMENT POIDS
REF. TYPE - D - - H - DU RACC.
- A -
(LITRE) (mm) (mm) (mm) (kg)
1800060 WM0060L 7 B 60 410 680 47 1” 7
1800075 WM0075L 7 B 75 410 820 47 1” 9
1800120 WM0120L 7 B 120 410 1130 47 1” 11
1800150 WM0150L 7 B 150 410 1450 47 1” 14
1800180 WM0180L 8,6 B 180 550 1050 56 1”1/4 17
1800235 WM0235L 8,6 B 235 620 1060 56 1”1/4 23
1800330 WM0330L 8,6 B 330 620 1410 56 1”1/4 29
1800450 WM0450L 8,6 B 450 620 1840 56 1”1/4 42
1800600 WM0600L 10 B 600 770 1700 150 2” 76
1800750 WM0750L 10 B 750 770 2040 150 2” 89
1801000 WM1000L 10 B 1000 920 2100 200 2” 117
VOLUME UTILE (LITRE)
p1 (BAR) 2,0 2,0 2,5 3,0 3,5
p2 (BAR) 4,0 3,5 4,0 4,5 5,0